
平成16年 10月 

先 生 各 位 
 
 

 

 

報告書基準値 印字様式変更のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目におきまして、報告書基準値の印字様式を変更させていただきたくご案内申し上

げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 

 

 

《変 更 日》    平成 16年 11月 1 日（月）受付分より 
 

 

《変更項目》 

検 査 
コード 

検査項目名称  
検 査 
コード 

検査項目名称  

0057 ムコ蛋白 1878 血液一般検査 ＭＣＶ 

0235 ＣＫアイソザイム 2525 １７-ＫＧＳ 

0297 リポ蛋白脂質分画定量 2527 １７-ＫＧＳ ２分画 

0493 ＩＣＧ 消失率 2594 プレグナンジオール 

0611 ビタミンＢ2 2596 プレグナントリオール 

0705 エトスクシミド〔薬物分析〕 2626 レニン活性（PRA） 

0706 バルプロ酸ナトリウム〔薬物分析〕 2572 Ｅ３（エストリオール）妊婦 

 

 

《変更理由》     報告書基準値の印字様式の一部に外字を使用しておりますが、小数点な 

どの表示に見にくい点があり、今回半角表示に変更をいたしました。 


